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Wettkampf-Nr. 4
200m Brust Frauen
Jahrgang 1997
1. Elsa Sophie Kempe 1997 ST Erzgebirge 03:30,10 311

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
01:42,17 03:30,10

2. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 03:39,84 272
01:44,45 03:39,84

3. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 03:44,20 256
01:49,11 03:44,20

4. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 03:45,14 253
01:47,94 03:45,14

5. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 03:47,39 245
01:51,48 03:47,39

6. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 04:06,35 193
01:57,61 04:06,35

7. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 04:07,07 191
01:59,32 04:07,07

Disqualifikation
Emily Lindner 1997 SC Chemnitz von 1892 11:37 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 11:45 Uhr
Der Schwimmer bewegte die Beine nach der ersten und dritten Wende in der senkrechten Ebene
(Delphinbeinschlag).

Nicht am Start
Merit Hagenguth 1997 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1996
1. Michéle Obermann 1996 SVV Plauen 03:28,67 318

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
01:40,23 03:28,67

2. Rebecca Rüdiger 1996 SC Chemnitz von 1892 03:38,57 276
01:45,40 03:38,57

3. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 03:41,06 267
01:47,76 03:41,06

Jahrgang 1995
1. Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 03:16,91 378

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
01:36,97 03:16,91

2. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 03:22,64 347
01:35,05 03:22,64

3. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 03:26,59 327
01:40,25 03:26,59

4. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 03:27,18 324
01:40,51 03:27,18

5. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:42,45 262
01:47,60 03:42,45

6. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 03:51,91 231
01:51,03 03:51,91

Abgemeldet nicht am Start
Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892
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Wettkampf-Nr. 4
200m Brust Frauen
Jahrgang 1995

Nicht am Start
Jessica Viertel 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1994
1. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 03:07,57 437

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
01:29,36 03:07,57

2. Pia du Puits 1994 SC Chemnitz von 1892 03:09,36 425
01:30,05 03:09,36

3. Laura Schröter 1994 SC Plauen 06 03:26,01 330
01:37,96 03:26,01

Jahrgang 1993
1. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 03:21,70 352

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
01:35,90 03:21,70

2. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 03:22,60 347
01:37,76 03:22,60

3. Jenny Mittelbach 1993 Chemnitzer PSV 03:28,82 317
01:42,42 03:28,82

Jahrgang 1992
1. Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg 03:03,26 469

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
01:26,17 03:03,26

2. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 03:30,46 310
01:37,03 03:30,46

Jahrgang 1991
1. Christin Saupe 1991 SC Chemnitz von 1892 02:57,11 520

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
01:25,22 02:57,11

Jahrgang 1988 und 1989
1. Kristina Jahn 1989 SC Chemnitz von 1892 02:56,47 525

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
01:24,59 02:56,47

2. Melanie Ebert 1989 SC Chemnitz von 1892 02:59,65 498
01:27,09 02:59,65

3. Julia Henkel 1988 SC Chemnitz von 1892 03:01,77 481
01:27,39 03:01,77

4. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 03:14,64 391
01:31,64 03:14,64

Offene Wertung
1. Kristina Jahn 1989 SC Chemnitz von 1892 02:56,47 525

Bezirksmeisterin 2007
01:24,59 02:56,47

2. Christin Saupe 1991 SC Chemnitz von 1892 02:57,11 520
01:25,22 02:57,11

3. Melanie Ebert 1989 SC Chemnitz von 1892 02:59,65 498
01:27,09 02:59,65

4. Julia Henkel 1988 SC Chemnitz von 1892 03:01,77 481
01:27,39 03:01,77

5. Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg 03:03,26 469
01:26,17 03:03,26

6. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 03:07,57 437
01:29,36 03:07,57
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Wettkampf-Nr. 4
200m Brust Frauen
Offene Wertung
7. Pia du Puits 1994 SC Chemnitz von 1892 03:09,36 425

01:30,05 03:09,36

8. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 03:14,64 391
01:31,64 03:14,64

9. Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 03:16,91 378
01:36,97 03:16,91

10. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 03:21,70 352
01:35,90 03:21,70

11. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 03:22,60 347
01:37,76 03:22,60

12. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 03:22,64 347
01:35,05 03:22,64

13. Laura Schröter 1994 SC Plauen 06 03:26,01 330
01:37,96 03:26,01

14. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 03:26,59 327
01:40,25 03:26,59

15. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 03:27,18 324
01:40,51 03:27,18

16. Michéle Obermann 1996 SVV Plauen 03:28,67 318
01:40,23 03:28,67

17. Jenny Mittelbach 1993 Chemnitzer PSV 03:28,82 317
01:42,42 03:28,82

18. Elsa Sophie Kempe 1997 ST Erzgebirge 03:30,10 311
01:42,17 03:30,10

19. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 03:30,46 310
01:37,03 03:30,46

20. Rebecca Rüdiger 1996 SC Chemnitz von 1892 03:38,57 276
01:45,40 03:38,57

21. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 03:39,84 272
01:44,45 03:39,84

22. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 03:41,06 267
01:47,76 03:41,06

23. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:42,45 262
01:47,60 03:42,45

24. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 03:44,20 256
01:49,11 03:44,20

25. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 03:45,14 253
01:47,94 03:45,14

26. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 03:47,39 245
01:51,48 03:47,39

27. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 03:51,91 231
01:51,03 03:51,91

28. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 04:06,35 193
01:57,61 04:06,35

29. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 04:07,07 191
01:59,32 04:07,07

Disqualifikation
Emily Lindner 1997 SC Chemnitz von 1892 11:37 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 11:45 Uhr
Der Schwimmer bewegte die Beine nach der ersten und dritten Wende in der senkrechten Ebene
(Delphinbeinschlag).
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Wettkampf-Nr. 4
200m Brust Frauen
Offene Wertung

Abgemeldet nicht am Start
Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Merit Hagenguth 1997 SSV Freiberg ENM
Jessica Viertel 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM


